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 Asianro 1095/00.04.00/2019 

§ 429 

Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi sosiaali- ja 

terveydenhuollon asiakastietojen sähköisestä käsittelystä sekä eräiksi siihen liit-

tyviksi laeiksi 

 

 

 Sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg 11.12.2019: 

 

 Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää 15.11.2019 saapuneella kirjeellään lau-

suntoja luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi sosiaali- ja 

terveydenhuollon asiakastietojen sähköisestä käsittelystä sekä eräiksi siihen 

liittyviksi laeiksi. Lausunnot on pyydetty 17.1.2020 mennessä. 

 

 Lailla kumottaisiin voimassa oleva laki sosiaali- ja terveydenhuollon asiakas-

tietojen sähköisestä käsittelystä. Ehdotettu laki pohjautuu pääosin voimassa 

olevaan lakiin kuitenkin niin, että lain rakenne, kirjoitusasu ja terminologia oli-

sivat nykyistä selkeämmät ja johdonmukaisemmat. 

 

 Lakiehdotus sisältää sosiaali- ja terveydenhuollon kannalta tarpeelliset tie-

donhallintaa koskevat säännökset sekä EU:n yleisen tietosuoja-asetuksen 

edellyttämät välttämättömät muutokset. Terveydenhuollossa olevasta laajasta 

suostumuksesta luovuttaisiin. Asiakkaalla olisi mahdollisuus kieltää tietojensa 

luovutus sosiaali- ja terveydenhuollon rekisterinpitäjien välillä. Sosiaali- ja ter-

veydenhuollon asiakastietojen käsittelyn edellytyksenä olisi tietoteknisesti 

varmistettu asiakas- tai hoitosuhde. Palvelunantaja määrittelisi sosiaali- ja ter-

veydenhuollon ammattihenkilölle käyttöoikeuden asiakastietoihin. 

 

 Esityksessä ehdotetaan valtakunnallisten tietojärjestelmäpalvelujen sisällön 

laajentamista siten, että asiakas itse voisi tallentaa omia hyvinvointitietojaan 

tai erilaisten hyvinvointisovellusten tuottamia tietoja omatietovarantoon. Hy-

vinvointitiedot olisivat ammattihenkilön käytettävissä ja hyödynnettävissä asi-

akkaan suostumuksen perusteella tietoturvallisesti. Asiakkaalla olisi mahdolli-

suus valtuuttaa toinen henkilö asioimaan puolestaan sähköisesti. 

 

Lausuntopyyntö ja lakiehdotus on luettavissa oheisen linkin kautta 
https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=aab5241
e-f615-4c4f-8ae2-6ddaef46c786 

 

 

 Raision kaupunki antaa lakiesityksestä seuraavan lausunnon:  

 

 Raision kaupunki pitää lakiehdotusta kannatettavana, eikä esitä siihen muu-

toksia. 

 

 

 

 

https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=aab5241e-f615-4c4f-8ae2-6ddaef46c786
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Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Ari Korhonen 

 

Kaupunginhallitus päättää antaa edellä olevan lausunnon asiasta. 

 

Päätös  

Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

Vesa Parantainen palasi kokoukseen tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 

17.53. 

 

 

 

 

Tiedoksi   Sosiaali- ja terveysministeriö / lausuntopalvelu.fi  
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